扬州市见义勇为基金会
关于给周健同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]5号
周健，男，42岁，江苏灌云人，扬州市公安局公交治安分局治安积极分子。
2019年9月“大庆安保”期间，周健同志在扬州汽车东站执勤，一次疏导社会车辆有序停放时，听到一辆网约车驾驶员对别人说：“刚才好险，路面巡特警没有拦我盘查”。周健顿时产生警觉，以进站车辆登记为名，上前登记了其基本信息。随即研判发现，该男子梁某伟系网上逃犯，遂立即报告分局。分局有关部门于2019年9月16日将梁某伟抓捕归案。
周健同志有强烈的防范意识，在日常工作中发现一些不寻常的迹象，主动跟进调查，使犯罪嫌疑人能够及时归案，为扬州平安建设作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市巡逻特勤人员见义勇为奖励暂行办法》，经研究决定，给周健同志颁发奖金1000元。
2020年1月14日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2